ciorum fidelitate teneamus. Tu uelim, ut consueſti, nos absentes diligas, & defendas. Vale.

AR G. Narrat, quae in prouincia gesserit: pro quibus rebus a Catone petit, ut in senatu supplicationes sibi decernat.

M. Cicero imp. s. d. M. Catoni. 4

SUMMA tua auctoritas fecit, meumq. perpetuum de tua singulari uirtute iudicium, ut magni mea interesse putarem, & res eas, quas gessissem, tibi notas esse, & non ignorari a te, qua aequitate, & continentia tuerer socios, prouinciamq. administrarem. his enim a te cognitis, arbitrabar facilius me tibi, quae uellem, probaturum. Cum in prouinciam pridie Kal. Sext. uenisssem, & propter anni tēpus ad exercitum mihi confestim esse eundem uiderem; biduum Laodiceae fui, deinde Apameae quattriduum, triduum Synnadis, totidem dies Philomeli. quibus in opidis cum magni conuentus fuissent; multas ciuitates acerbissimis tribūtis, & grauissimis usuris, & falso aere alieno liberaui. cumq. ante aduentum meum seditione quadam exercitus esset dissipatus; quinque cohōrtes sine legato, sine tribuno mil. denique etiam sine centurione ullo apud Philomelum consedisent; reliquus exercitus esset in Lycaonia: M. Anneio legato imperaui, ut eas quinque cohortes ad reliquum exercitum duceret; coactōq. in unum locum exercitu, castra in Lycaonia apud Iconium faceret. quod cum ab illo diligenter esset actum; ego in castra ad VII.

Kal.

ad Att. ep. 16.
lib. 5. & hic
ep 8. 1. 3.

uide ep 7. 8. &
10. lib. 3.

puto significari eas, de quibus ad Appianū scribit ep. 6. lib. 3.

cp. 1. & 3.

Kal. Sept. ueni: cum interea superioribus diebus ex s. c. & euocatorum firmam manum, et equitatum satis idoneum, & populorum liberorum, regumq. sociorum auxilia uoluntaria comparauissem. interim cum, exercitu lustrato, iter in Ciliciam facere coepissem; Kal. Sept. legati a rege Cōmmageno ad me missi, pertumultuose, neque tamen non uere, Parthos in Syriam transisse, nunciauerunt. quo audito, uehementer sum commotus cum de Syria, tum de mea prouincia, de reliqua denique Asia. itaque exercitum mihi duendum per Cappadociae regionem eam, quae Ciliciam attingeret, putauit. nam si me in Ciliciam demissem; Ciliciam quidem ipsam propter montis Amani naturam facile tenuissem; (duo sunt enim aditus in Ciliciam ex Syria, quorum uterque paruis praesidijs propter angustias intercludi potest: nec est quidquam Cilicia contra Syriam munitius) sed me Cappadocia mouebat, quae patet a Syria, regesq. habet finitimos; qui etiam si sunt amici nobis, tamen aperte Parthis inimici esse non audent. itaque in Cappadocia extrema, non longe a Tauro, apud opidum Cybistra castra feci; ut & Ciliciam tuerer; & Cappadociam tenens, noua finitimorum consilia impedirem. Interea in hoc tanto motu, tantaq. exspectatione maximi belli, rex Deiotarus, cui non sine causa plurimum semper & meo, & tuo, & senatus iudicio tributum est, uir cum beneuolentia, & fide